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Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

Concepto: UC BOLETO DE AVION PARA LUIS CARLOS HINOJOS DEL 24-26 OCT A CDMX MESA DE TRABAJO CONAHCYT. GP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poéliza: C12561 Del 26/10/2023

Fechay| 30/0ct./2023

hora de impresion
Péagina

Directo 22254 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 7940

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $9,816.57 GC
37101-1
0002  8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,327.66 GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $9,816.57 GC
37101-1
0004  8220-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,327.66 GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $9,816.57 GD Folio: 22254, Factura: S1B8
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,327.66 GD Folio: 22254, Factura: S1B8
37101-1
0007 8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Comiente $9,816.57 GD Folio: 22254, Factura: 51B8
37101-1
0008 8240-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,327.66 GD Folio: 22254, Factura: 51B8
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $11,144.23 GD Folio: 22254, Factura: 51B8
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $11,144.23 GD Folio: 22254, Factura: 51B8
0011 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $9,816,57 GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,327.66 GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $9,816.57 GE
37101-1
0014 8250-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,327.66 GE
37101-1
0015 8270-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $9,816.57 GP Directo 22254 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 7940
0016 8270-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,327.66 GP Directo 22254 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 7940
0017 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $9,816.57 GP Directo 22254 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 7940
0018 8260-14898-UACH23-3200- Pasajes aéreos G. Corriente $1,327.66 GP Directo 22254 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 7940
0019 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $11,144.23 GP Directo 22254 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 7940
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $11,144.23 GP Directo 22254 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 7940
Sumas iguales => 66,865.38 66,865.38

Elaboré: Jazmin Macias
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9901 9071

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO (CDMX), 24-26 OCTUBRE , FACTS.- 17855, ASISTE A LA REP

$11, 144,33 M.N.

OPERADU

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 - 1
CON RECURSOS PROPIOS

kb Transferencia
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Mee  Claudia Contal \a7a6
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: DR LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO AREA/U.A.: DIRECTOR
. Direccion de Investigacion y Posgrado
FECHAS SALIDA: 24/10/2023 RETORNO: 26/10/2023 EVENTO: "Mesa de trabajo CONAHCYT-SEP-ANUIES 2023"
Fecha de elaboracion: 19-0ct-23

Puesto: Director No. Empleado: | ]
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X

NUm. noches de hotel 2

Destino: Ciudad de Mexico Escalas: 1
Numero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 24-oct-23 Hora: 08:10 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 26-0ct-23 Hora: 06:05 No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Favor de realizar cheque nominativoa . Banco
Clabe Interbancaria nombre del interesado Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Representacion del Rector, Mtro. Luis Alfonso Rivera Gampos en la "Mesa de trabajo CONAHCYT-SEP-ANUIES 2023" con el objetivo
de revisar la informacion general de los programas en el Sistema Nacional de Posgrados)(ShEhasiaomgrbgengrario mismo para
2024, Y {E CHIHUAHUA

WY DESPACHO DEL RECTOR
‘ T@H .
73 0CT 7023
Desglose de viaticos segtin tabulador:

Alimenta'cién $ S.280.00 %%E @ é % E @ @

Hospedaje $ 7,150.00

Taxis $ 3,510,00 ticia Delgado ﬂ
Total il d <

$ 15,940.00 /]r g

~

L8N // AUTORIZACION |
Eim{U u‘é/ DIRECTO ceoa NADOR /
rz;)l/ga coontﬁi}p 7. AREA {RECTOR A MI ATIVO ECTOR
Dr. Luls Carl __’"/ Dr, Lufs Carlos Hinolos Gallardo Lig Mhmo E| Esmna chhuns Miro. Luls: Klfons‘u«mmpos
| Nombre | | Nombre Smbre
[l RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUE TO ViA NOMENA D
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 5,940 MN
Con letra: Quince mil novecienots cuarenta pesos 00/100 MN
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicltada en el presente formato, me cgriprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje ¥ en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias hdbiles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $15,940.00 ..
conforme a la legislacion aplicable. /,
Chihuahua, Chih. a 19 de Octubre de 2023 L/‘%
Nimero empleado: ] Firma: a/
Nombre: Dr. Luls Carlos Hinojos Gallardo / /Am’OI‘lZO

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL ! J

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

v $5 TR
Por los Gastos a Comprobar: A7 ’?‘78 ‘fl-: %33 oty ) mBo Contabilidad

VIA FOR 01 : n ...J~.[Q, ga Reu-ll..]én 1 Wt & Facha de Revlsian; 23/03/2023

*L"b{‘? LEUUT AU = LA

Dmspcmwnwms TWA  coN RECURSOS PROPIES
Maria Luisa Ontiveros


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo
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FACTURA FISCAL

< /
FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 17855
I RAVEL GROU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-10-20 11:16:36 |
hihuah hih, C.P. ; )
DATCS DEL CLIENTE C I. uahua, Chih, C,P, 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 . N

NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 '
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU: www.felguereschihuahua.com e $ 9.25
LF.C. UAC 681018EG1 imbre -10- 416:39
P. 31000 TEL. 614 4391502 Fecha timbre: 2023-10-20 11:16:
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tlpo comprobante: I Ingreso
UCIElIvOR Clave confirmacién:  LFFNPN
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacldn: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 6C593273-6F6C-11EE-8814-1BEF89B751B8

NT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD I CLAVE No. BOLETO] PROV, l TARIFA l T.U.A. | I.V.A, ] TOTAL J
1 HINOJOS/LUIS CARLOS CUU MEX 24 OCT *HSBC SERVICIO BOLNAL VA 6,518.81 770.41 1,043.01 8,332.23
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base: 6,518.81 Tipo faclor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 MEX CUU 26 OCT *INVX0218 SERVICIO BOLNAL \e] 1,593.75 563.00 255.00 2,411.75
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:1,593.75 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1 CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXs 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 350.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA ]
( ONCE MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 23/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 8,462.56
Vended CLAUDIA ARELLANES - (s aeas; s
endedor: TOTAL IVA: .
CC. Clave:  S/CC e G TOTAL T.U.A.: 1,333.41
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.: DESCUENTO: 5.75
Moneda: MXN Peso Mexicana. L il
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido,~ [
Formas de Pago: TOTAL: $11,144.23
98 OTROS TRANSFERENCIA $11,144.23

vdena Original del Complemento de Certificaclén Digital del SAT:

1.1]16C593273-6F6C-11EE-8814-1BEF89B751B8(2023-10~-20T11:16:392|EMEQ00602QR9 | DNundd12G4YREpAJOGqofIawd+KrfC3¥YnKBucMnzJ5F
512Diy9Hg9JCN/0fSr2b71SIiL7tmEGOVhaVvTBk7r JKLaGOwSdvi SFFQFTHMh/ rqeD262GzqQG70LaUQ31RBtEP6p8RQz112bqFnHOgbfTSKW30CSLRBE
stnes7Ed1xcLOgPVWiBvPnrgdvmf+xMltgCzqqzDbeqVLIVIOWmMhcmlb76£81lte+5CcXXMMN2Lg00ot 53hTnQ0nPNpgAUPXx80IcsvP5x7jvr6kDnQrSadZelr

8+dawXe/RSNFZyiBpfbETfdezfHXx90FISUrvgulQ2XTJUQLPEEJTy IWNw==|00001000000700047508] |
3 1 12 é-\ﬁ 0
) G
e

undd12G4 YREpAJOGgofIawd+KrfC3YnKBucMnzJI5F/q512D1iy9Hg9JICN/0fSr2b71SIiLTtmEGOVhaVvTBk 7 rJKtaGOwSdvi ‘} rq{*DtG?(v?
LsUQ31RBtEp6p8R0Oz112bqFnHOqbf TSKW30cStBAEStstns7Edl1xcLOgPVWIBvPnrg4VmE+xM1tgCzqgzDbeqVLIV10Wmhcml B +5eXXMMNZ Lg00
3hTnQOnPNpgAUPxB0IcsvP5x7ivr6kDnQrSadZelriZ8+dawXe/RSNF2yjBpfbETfdez fHX9OFISUIvgulQ2XTJUOIPEEJ Ty IWNw== 202‘

illo Digital del CFDI:

illo Digital del SAT: E
0bgU730omGgVxK40m0cPUSk1GBaZ2lnnbrYvzUNmIRVZHMVQ4CxqPrkM+QaUUGCYRLAMOpk4KqI £z jGsQrBN/Rgm/aD0jYVCH7 1V X m GF!US
uAKsdf6wp6DLIDFUOLQS1yx6QW1bt25+1snfLLmVdJcqzGDjOY7mGxNsNQD116s351gnZ2/AIto706e0Lvt40QHM30mOX2HX8gc ﬁ%ﬁm

2J18085hTKgf PLUPpx4Qfw02 3RTAhUWSMz / 2BVadnOGYyTXgfvZKjorZXEOPibXyN/ OthStENBRVJqZOerOXxiTBOCB537yF

r este pagaré me (nos) oblige (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

EXDULA DE IRTNTINERCSN Fibeal

INSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 27/10/2023 la cantidad de: pE ey
11,144.23 ( ONCE MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 23/100 M.N.) ATEDA1004IHT
este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorlos del 5% T )

snsual hasta la liquidacién del mismo, Este pagaré se rige por la Lev General de Titulos y Operaciones de Cradlwtvff‘« ?:‘J.‘.i"-""‘mlnnu

Jperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.
iede reallzar sus transferencias electrénicas a la slguiente cuentas clabe;
namex: 002150010875749340

wa bancomer: 012150001670347098 TESQO (= ?ﬁﬂ 1

C5401228

timado cliente sin excepci6én alguna los cambios y cancelaci
ctura, REVISE SUS DATOS.

= by

OLGA GRIJAL VA

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QRY ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

‘m;\ comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 169407

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

RFC: ATE041004IH7

Fecha de validacién de Factura: 21/10/2023

Importe: $11,144.237

Informacion de la Factura

Folio Factura: 17855

Folio Fiscal: 6C593273-6F6C-11EE-8814-1BEF89B751B8
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATE041004|H7

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www,.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3, org/2001/XMLSchema-instance"” Version="4.8" Serie="4FE" Fplio="17855"
Fecha="20823-10-20T11:16:36"
Sello="DNundd12G4YREpAIOGqofIaws+KrfC3YnKBUCMNZISF/q512D1ySHgIICNn/0fSrzb71SI1L7tmfGOVhavyTBKk7rIKt aGQwSdvi9FFQF THmh/rqeD262GzqQG7@L sUQ31RBLEP6p8RQz11zbgFn
FormaPago="99" NoCertifirado="00001000000505368319"
Certificado="MITGgjCCBGagAWIBAE TUMDAWMDEWMDAWMDA1MDUZN g ZMTkwDQYIKoZThvcNAQELBQAWE gGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK 1EQUQEQBYSVE1GSUNBRESSQTEUMCWGATUECEW1UBVSVK1D
SubTotal="9795.97" Descuento="5,75" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="11144.23" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD"
Lugarexpedicion="31215" xsi:schemalacation="http://www,sat,gob.mx/cfd/4 http://www,sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd”>
<cfdi:Emisor Rfc="ATE®41004IH7" RegimenFiscal="681" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31000" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="Ga3" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" Noldentificacion="1" Descripcion="CARGO POR EMISION”
ClaveProdServ="98121608" ValorUnitario="350,80" Importe="350,008">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.80" TasaOCuota="0.166000" Tipvlactor="Tasa" Impuesto="0@2" Base="350,00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetolImp="82" Noldentificacion="2" Descripcion="cUU MEX 24 OCT *HSBC"
ClaveProdServ="78111500" VvalorUnitario="6518.81" Importe="6518,81">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="1043,01" TasaOCuota="0.16€000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="6518.B1"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Objetolmp="82" Noldentificacion="3" Descripcion="MEX CUU 26 OCT *INVX@218"
ClaveProdServ="78111560" ValorUnitario="1593,75" Importe="1593,75" Descuento="5,75">
<cfdiImpuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="255.08" TasaOCuota="9,1600088" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0@2" Base="1593.75"/>
</cfditTrasladoss>
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" NoXdentificacion="4" Descripcion="TUA" Objetolmp="01" ClaveProdServ="90121502"
ValorUnitario="778.41" Importe="778.41"> </cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" NoIdentificacion="5" Descripcion="TUA" ObjetoImp="01" ClaveProdServ="90121502"
ValerUnitario="563.00" Importe="563.00"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptoss>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1354.081">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="8462.56" Importe="1354,01" TasalCuota="0,160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="802"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdl:Camplemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XMLSchema-instance"
FechaTimbrade="2023-10-20T11:16:39" NaCertificadoSAT="00801000000700047588" RfcProviertif="EMEQBBGA2QRI"
SelloCFD="DNundd12G4YREpAJOGqofIawd+KrfC3YnK8ucMnzI5F/q512Diy9HgoICn/ofSrzb71SIiL7tmfGOVhaVvTBk7rIKtaGQwSdvi9FFQF THmh/rqeD262629QG70L sUQ31RBtEPEP8BRQZ
5elloSAT="kvObqu?3omGgVxK48macPUSk1G6Ba21lnnbryvzUNmIRVZHMVG4CxgPrkM+QaUUGCYRLBMOpk4KqIfziGsQrBN/Rgm/aDO]YyCH71V7XMDBX3 p4BImaPK4vYQ]+ruAKsdf6wp6eDLIDFUO
UUID="6C593273-6F6C-11EE~-B814-1BEF89B751B8" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPER &
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ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES
E INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

ANUIES

Al saryitio y forslectmionig Secretaria General Ejecutiva

dx |3 educacian supeiior

Qctubre 13, 2023
SGE/161/23

MDP. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector de la Universidad Autonoma de Chihuahua y Presidente del Consejo Regional Noroeste

Presente

Apreciado MDP., Rivera,

Me es grato enviar a usted un cordial saludo e informarle que en seguimiento del acuerdo CN.23.3.6
de la Sesion Ordinaria 3.2023 del Consejo Nacional efectuada el 15 de agosto, y en la sesion de
trabajo del pasado 12 de septiembre con la Dra, Maria Elena Alvarez-Buylla Roces, Directora General
del CONAHCYT, relativo al tema de las becas para los programas de posgrado, tengo el gusto de
invitarle a la “Mesa de Trabajo CONAHCYT-SEP-ANUIES 2023”, con el objetivo de revisar la
informacion general de los Programas en el Sistema Nacional de Posgrados (SNP), asi como el
escenario del mismo para 2024, segln propuesta que realizd el CONAHCYT y que le anexo.

La sesion se realizara en modalidad presencial, con sede en el Aula 3 del Centro de Innovacion
y Desarrollo de la ANUIES, ubicado en Miguel Laurent 961, Col. Santa Cruz Atoyac, C.P. 03310,
Alcaldia Benito Juarez, Ciudad de México, a las 12:00 horas del 25 de octubre de 2023.

De antemano, mucho agradezco su valiosa asistencia y participacion.

Atentamente
{

o

J %
Dr. Liis Armando [Gonzéalez Placencia

Secrefario General [Ejecutivo ANIES

Secretarfa General Ejecutiva

Tenayuca 200, Col. Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Juarez, Ciudad de México, C.P. 03310, Tel: 55 5420 4901
www.anuies.mx - sge@anuies.mx



DEPTO: Administracién
OFICIO: DIP/03/10/292/2023

DE CH!HUI—‘.HUA

1 NESRADUA PT: Sraras ASUNTO: Autorizacién de pasajes y
TN A A S viaticos a CDMX
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 1 g OCT 2023 , ]
! Chihuahua, Chihuahua a 19 de octubre de 2023
CHIHUAHUA 1781 b ’ :

RECIBIDC

i Leticia Delgado
MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS

RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.

Por medio de la presente, reciba un cordial saludo, al tiempo que solicito amablemente
sea autorizado el vuelo y vidticos a la ciudad de México para un servidor, con el objetivo
atender la encomienda de representarlo en la “Mesa de trabajo CONAHCYT-SEP-

ANUIES 2023” a celebrarse el 25 de octubre de 2023,

Sin otro particular quedo de Usted.

Atentamente,
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR" -

v
o
-

DIRECCION DE
DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO HVES TIGAGION
Director Y POSGRADD

o
CON RECURSUES PROPIDS

DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO

Cludad Universitarla, Campus |
Chihuahua, Chih. Mex. CP 31200 poRUN
Teléfonos: 52(614) 4391822 2

T Www.uac

SIN VIOLENCIA i
Jmx - DEGENERD ¥



e Moty Caowro DA

"_' ~ BYEDO] VEVS BYHINT

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

/ BESPACHE DE! RECTOR

DEPTO: Administracién
p 2% 8 ,q OFICIO: DIP/03/10/292/2023
: 9 OCT 2025 ASUNTO: Autorizacién de pasajes y
1:€1 o.m vidticos a CDMX
W IS g o gy i g
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE }*‘{ﬁj‘:@, i i »; @

CHIHUAHUA Leticia Delgado Chihuahua, Chihuahua a 19 de octubre de 20.23

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.

._v

Por medio de la presente, reciba un cordial saludo, al tiempo que solicito amablemente

sea autorizado el vuelo y vidticos a la ciudad de México para un servidor, con el objetivo
atender la encomienda de representarlo en la “Mesa de trabajo CONAHCYT-SEP-

ANUIES 2023 a celebrarse el 25 de octubre de 2023.

Sin otro particular quedo de Usted.

Atentamente,
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR”

L4

v

4

DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO éN‘%{ES.;é%éé%%}
Director ¥ POSCRADD
%EEAEC?T DE CHIHUARUA
L plp LHOCTX o
DIRE
CCION ADMINISTRATIVA . oeri25i0s PROPIOS

Maria LuisaOntiveros

DIRECCION DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Ciudad Universitaria, Campus |

Chihuahua, Chih Mex CP 31200 Rl
Teléfonos: 52(614) 4391822 SZ,NQI%ENC, N .:g. u a c h
www.uacn.mx DE GENERO



ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES
E INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

ANUIES

Al sanvicoy fotlicimionio Secretaria General Ejecutiva

dé [a educacidn suparlor

Qctubre 13, 2023
SGE/161/23

MDP. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua y Presidente del Consejo Regional Noroeste

Presente

Apreciado MDP. Rivera,

Me es grato enviar a usted un cordial saludo e informarle que en seguimiento del acuerdo CN.23.3.6
de la Sesion Ordinaria 3.2023 del Consejo Nacional efectuada el 15 de agosto, y en la sesion de
trabajo del pasado 12 de septiembre con la Dra. Maria Elena Alvarez-Buylia Roces, Directora General
del CONAHCYT, relativo al tema de las becas para los programas de posgrado, tengo el gusto de
invitarle a la “Mesa de Trabajo CONAHCYT-SEP-ANUIES 2023”, con el objetivo de revisar la
informacion general de los Programas en el Sistema Nacional de Posgrados (SNP), asi como el
escenario del mismo para 2024, segin propuesta que realizd el CONAHCYT y que le anexo.

La sesion se realizara en modalidad presencial, con sede en el Aula 3 del Centro de Innovacion
y Desarrollo de la ANUIES, ubicado en Miguel Laurent 961, Col. Santa Cruz Atoyac, C.P. 03310,
Alcaldia Benito Juérez, Ciudad de México, a las 12:00 horas del 25 de octubre de 2023.

De antemano, mucho agradezco su valiosa asistencia y participacion.

Atentamente
\

i

-
Dr. Luis Armando (Gonzalez Placencia

Secretario General [Ejecutivo ﬁ\NES

Secretarfa General Ejecutiva

o
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Tenayuca 200, Col. Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Juérez, Ciudad de México, C.P. 03310, Tel: 55 5420 4901
www.anuies.mx - sge@anuies.mx



ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES
E INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

ANUIES

Alstrvicloy loralsirontg Secretaria General Ejecutiva

de [3 cdugactin suparior

Octubre 13, 2023
SGE/M61/23

MDP. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua y Presidente del Consejo Regional Noroeste

Presente

Apreciado MDP. Rivera,

Me es grato enviar a usted un cordial saludo e informarle que en seguimiento del acuerdo CN.23.3.6
de la Sesion Ordinaria 3.2023 del Consejo Nacional efectuada el 15 de agosto, y en la sesion de
trabajo del pasado 12 de septiembre con la Dra. Maria Elena Alvarez-Buylla Roces, Directora General
del CONAHCYT, relativo al tema de las becas para los programas de posgrado, tengo el gusto de
invitarle a la “Mesa de Trabajo CONAHCYT-SEP-ANUIES 2023”, con el objetivo de revisar la
informacion general de los Programas en el Sistema Nacional de Posgrados (SNP), asi como el
escenario del mismo para 2024, segun propuesta que realizé el CONAHCYT y que le anexo.

La sesion se realizara en modalidad presencial, con sede en el Aula 3 del Centro de Innovacién
y Desarrollo de [a ANUIES, ubicado en Miguel Laurent 961, Col. Santa Cruz Atoyac, C.P. 03310,
Alcaldia Benito Juarez, Ciudad de México, a las 12:00 horas del 25 de octubre de 2023.

De antemano, mucho agradezco su valiosa asistencia y participacion.

Atentamente
v

0

-
Dr. Luis Armando (Gonzalez Placencia

Secretario General[Ejecutivo A]ES

Secretarfa General Ejscutiva

013

Tenayuca 200, Col. Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Juarez, Ciudad de México, C.P. 03310, Tel: 55 5420 4901
www.anuies.mx - sge@anuies.mx



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Apartado de vuelo... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1698bf2f11&view=pt&search...

UACH ERIKAOLEIDA zAPATASOTO NG

@Lﬁ:ﬁ CITHTUATIUA
i ‘]
it - quhqg [« S AEC

Apartado de vuelos urgente
1 mensaje

Felix Andres Roque Corona m 19 de octubre de 2023, 13:39

Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <l
Cc: DENISSERAMONA CHAVEZRAMIREZ < i

Buenas tardes Erika le escribo este correo para comentarle que el dia de ayer y hoy esta el Dr. Hinojos en la CD de
Mexico, dandole seguimiento a la problematica de las becas para alumnos de posgrado por parte del Conahcyt. Ayer
por la tarde se comunico el Sr. Rector con el y le hizo la encomienda para que asista en su representacion a la
reunién que tienen todos los rectores en ANUIES con la titular del conahcyt el préximo 25 de octubre. Hemos estado
en contacto con la agencia Felgueres y hay una sobre demanda por los vuelos con motivo del torneo de la amistad y
como usted ya se enterd tuvimos que cancelar un vuelo de la Dra Yesenia Mendoza porque no habia conexién
México chihuahua durante varios dias por el mismo motivo del torneo mencionado. Ante la importancia de la
representacién de nuestro Rector en este evento nacional le pido de la manera mas atenta me apoye en aparta el
unico itinerario que se logré conseguir para que nuestro director pueda cumplir con este encargo. El oficio al sr rector
y al Lic Espino se hara llegar mafiana ya que regrese de su viaje el Dr. Hinojos.

Quedé a sus drdenes para cualquier explicacion a este respecto. Saludos

CP Félix Andrés Roque Corona

LAE. Alberto l:'_loy ti_é;}inr:\ Vs
. Director Administrativ
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Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA Rpiig.eusnia]
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RF.C
HACIENDAS | - No. Cuenta CLABE
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA; CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacidn Financiera MONEDA NACIONAL
2008

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col, Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



Usuario
Rectángulo


26/10/23, 13:55
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

26/10/2023 1:50:17 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

TRASPOQ2

Pago Mismo Banco
CR 9071 4FE 17855

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

26/10/2023
13:50:14

ASD 8550586261

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accioén

CREO

FIRMO

0052532035 P ER AD O Folio unlco:
I (X
100% mﬂos Estado:
CON MICURSOS
Usuario Porcentaje aportado
TRASP02 - %
TRASP0O2 100 %

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motiveo de pago:

BBVA México, 8.A,, Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA México

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

11,144.33 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

26/10/2023

CR 8071 FAC 4FE 17855 BOL
AVIO

1323202310261350140062582044

Operado

Fecha

26/10/2023

26/10/2023

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mxISMXBDNT85/mexiconetpibee__v7/servlet/OperacionCBTFServIet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=ﬁrmas_pibee_o. "
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